

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Съезжинская ул., д.23, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	номер
	дата
Договор подряда (контракт)	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Пять миллионов семьсот тридцать тысяч двести восемьдесят девять рублей 84 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					779,5		5 730 289,84
РСУ					774		5 333 720,81
1	1	Ремонт штукатурки фасадов ветономитом БП-00027351 Шпаклевка КРЕПС влагостойкая серая 20 кг (осн) БП-00025413 Шпаклевка КРЕПС ВЛ серая 20 кг (осн) БП-00030103 Шпаклевка КРЕПС ВЛ водостойкая серый 20 кг (осн)	ТЕРэ4.01-09-10-001	10 м2 кг кг кг	150 250 1 680 300	9 825,14 45,16 46,02 67,66	1 473 771,42 11 290,00 77 313,60 20 298,00
2	2	Навеска страховочного троса	ГЭСН46-08-033-01	шт	200	894,50	178 899,07
3	3	Навеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-02	шт	200	1 971,54	394 308,16
4	4	Перенавеска рабочего троса	ГЭСН46-08-033-03	шт	200	2 081,07	416 214,17
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм БП-00027353 Грунт Церезит СТ17 для впитывающих оснований (осн) БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн) БП-00025502 Пена монтажная Kudo Home 40+ бытовая всесезонная (1л) (осн) БП-00025414 Грунт Плитонит Готовый 10л (осн) БП-00025412 Штукатурка КРЕПС Мастер 25 кг (осн) БП-00029428 Венчик для песчано-гравийных смесей 120х600 мм (осн) БП-00029429 Венчик турбо для смесей 140х600 мм (осн)	ГЭСНр61-02-003-03	100 м2 л кг шт л кг шт шт	6 100 700 7 190 3 210 5 5	280 482,53 127,57 22,34 550,00 129,83 21,83 620,83 463,33	1 682 895,20 12 757,00 15 638,00 3 850,00 24 667,70 70 074,30 3 104,15 2 316,65
6	6	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: на каждые следующие 10 мм толщины слоя добавлять к норме 61-02-003-03 БП-00025761 Бумага наждачная желтая ABRAFORCE в рулоне 115ммх50м Р120 (осн) БП-00025762 Пленка полиэтиленовая техническая 120мкм 1,5м рукав (100м) Лайт (осн) БП-00026770 Пленка полиэтиленовая техническая 100мкм ширина 3м/1,5м рукав (осн) БП-00028944 Шкурка шлифовальная водостойкая ткань Р180 (осн) БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн) БП-00029077 Бетоноконтакт ПЕТРОМИКС PL-07,14кг (осн)	ГЭСНр61-02-003-04	100 м2 м м.п. м.п. м кг кг	 125 100 100 30 1 085 140	 72,31 34,70 34,30 105,33 22,34 124,77	225 259,44 9 038,75 3 470,00 3 430,00 3 159,90 24 238,90 17 467,80

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

22 869,80
66 094,84
396 569,03

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:

2 467 346,64
1 600 063,84

Накладные расходы по всем разделам:

1 391 625,92

Сметная прибыль по всем разделам:

754 641,46

НДС 20% по всем разделам:

955 048,31

Итого по разделам, включая НДС:

5 730 289,84

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ

Кудрявцев Н.А.